令和３年８月３１日

株式会社 但馬銀行

振込手数料の改定について

平素は但馬銀行をご利用いただきありがとうございます。

さて、当行では、内国為替制度運営費の創設および事務コスト等を踏まえて、振

込手数料を下記のとおり改定することといたしましたので、お知らせいたします。

なお、対応に万全を期すため、適用日は令和３年１１月１日（月）といたします。

今後とも、より一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りま

すようお願い申しあげます。

記

１．適用日

  令和３年１１月１日（月）

２．改定内容

以  上

＜お問い合わせは＞０１２０－１６４－２３０（フリーダイヤル）

受付時間／９：００～１７：００

※ただし、銀行休業日を除く

3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上

当行同一店内宛  55円 275円 110円 330円

当行本支店宛 110円 330円 220円 440円
キャッシュカード振込 他行宛 330円 550円 275円 440円

当行同一店内宛 110円 330円 220円 440円

当行本支店宛 220円 440円 330円 550円

他行宛 660円 880円 605円 770円

他行宛 330円 550円 275円 440円

他行宛 440円 660円 385円 550円
当行同一店内宛 無　料 無　料 110円 220円

当行本支店宛 110円 330円 220円 440円
当行同一店内宛 110円 330円 220円 440円

当行本支店宛 220円 440円 330円 550円

 総合
 振込

ＦＤ・ＭＴ

振込依頼書
（登録方式）

 インターネット

 定額自動送金

種　　　類
変更前 変更後

 ＡＴＭ
現金振込

 窓口